
Contacto

Correo Electrónico aseblape@jcyl.es

Dirección Postal

C/ Campo, 5
(42071) Soria España
ES417

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2019/005333
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-04-2019 a
las 08:54 horas.

Entidad Adjudicadora

Servicio Territorial de Cultura y Turísmo de Soria
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sKxIZyxHK7IQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de libros para el primer trimestre de 2019 para la Biblioteca Pública de
Soria

Valor estimado del contrato 533,28 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 554,61 EUR.
Importe (sin impuestos) 533,28 EUR.

Clasificación CPV
22113000 - Libros para biblioteca.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES417

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

GRAFICOLOR LAS HERAS, S.L.
NIF B42181727
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sKxIZyxHK7IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=db24c90a-bc9c-4a71-a48f-a333930ba9b7


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 533,28 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 554,61 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 09/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A %3D

ID 0000003904074 |  2019-302253 | Wed, 10 Apr 2019 08:54:22:183 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
163820837815211860565373702048081661919 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A%3D

